בפני כבוד השופטת עפרה ורבנר
ראפע גאלב יחיא,

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד גאלב יחיא
המערער:

- נגד -
הוועדה המקומית לתכנון ובניה עירון

ע"י היועץ המשפטי לממשלה
באמצעות נציגו עו"ד חוסני אגבאריה

המשיבה:

החלטה

עבודות להפסקת וצו ,234 לסעיף בהתאם שניתן שיפוטי הפסקה צו ביצוע לעיכוב בקשה לפניי .1
וזאת "החוק"), (להלן: תשכ"ה-1965 והבניה, התכנון לחוק 236 לסעיף בהתאם שניתן אסורות,
בהתאם להחלטת בית-משפט לעניינים מקומיים בחדרה (כב' השופט יניב הלר) ב-בב"נ 60235-07-20

מ-20/12/20.

2. המשיבה הגישה לבית-משפט לעניינים מקומיים בחדרה בקשה דחופה למתן צו הפסקה שיפוטי וצו
מניעת פעולות, בהתאם לחוק, וזאת בהתייחס לפעולות שבוצעו בחלקה 35 בגוש 12127 בישוב כפר

על כל האמור לעיל יש להוסיף כי הערעור קבוע לדיון ב-9/3/21, כך שאין המדובר בתקופה ארוכה עד
למועד הדיון בערעור לגופו.

7. לאור האמור לעיל, הבקשה לעיכוב ביצוע צווי ההפסקה השיפוטיים שניתנו על-ידי בית-משפט קמא
בהחלטתו מ-20/12/20, נדחית.

ניתנה היום, כ' שבט תשפ"א, 02 פברואר 2021, בהעדר